
ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 13.04.2006 № 30

О внесении изменения в постановление
Главы поселения №24 от 22.03.2006
«О профилактике беспризорности и
безнадзорности среди несовершеннолетних»

На основании протеста заместителя прокурора Парабельского района №8-2006 от
11.04.2006 и в целях приведения в соответствия с федеральным законом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить абзац 5 п.2.6. в постановлении Главы поселения №24 от 22.03.2006 «О профилактике
беспризорности и безнадзорности среди несовершеннолетних»
«-рассматривать представления органа образовательного учреждения об исключении
несовершеннолетних, не получивших основного общего образования, из образовательного
учреждения и по другим вопросам их обучения в случаях, предусмотренных Законом Российской
Федерации «Об образовании»;»
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Сухушина
39134

Рассылка:
Администрация –3 Трифонова С.А. –1 Щербакова В.А. –1 Обухова Г.А. -1
Яковлева М.Ф. –1 Саверская С.В. –1 Тимошенко Л.В. -1 Туров Е.И. -1
Василенко О.П. –1 Калинчук Е.П. –1 Кузнецова Г.Н. –1 Павлов Ю.А. –1
Савельева Л.В. –1 Лушникова М.В. –1 Нечепуренко А.Н. -1 Алина Н.Б. -1
Булгакова Л.С. -1


